ków umowy z nim zawartej.
Akcjonarjusze zamierzający uczestniczyć w ogól-

nem zebraniu, złożyć winni swoje akcje w biurze za
rządu najpóźniej w dniu 24-ym października (5 li
stopada) r. b. (1134)

Rady zarządzające
Towarzystw

dróg żelaznych
warszawsko-wiedefiskiej i wmrto-WosW

Wprowadzona z dniem 1 (13) stycznia 1884 roku
taryfa dla przewozu żelaza i t. p. z Sosnowic do Ry
gi przez Brześć, Mińsk, Możejki'(22 kop. od puda),
znosi się z dniem 20 października (1 listopada) roku
bieżącego. (1139)

Rady zarządzające
stw

drogi żelaznej
i wasWylgosMej

Od d. 20 października (1 listopada) r.

Poręba 7, Okręgu 2-go w Rewirze Mo-
krany, od rs. 536 kop. 60.

Bliższa wiadomość o tej licytacji i wzór
do deklaracji, ogłoszone są w „Dzienniku
Warszawskim" i Wiadomościach gubernjal-
nych w Siedlcach. 2027

Biała dnia 10/22 Września 1885 r.

I
1025r BO SKŁADU

STANISŁAWA BAUM. I

prsy ulicy Elektoralnej Jiś 5, g
naprzeciw Banku

nadszedł świeży transport

CEMENTU i
PORTLAND ANGIELSKIEGO, B

’ gagi
Emp. w Londynie, H

Cementu angielskiego. H
ny opioimiej, I
sH anielskich, g
lolowcowej. i
•owych i dren, i

KolleŁiiim kościelne Zta Ew
licMBfoiwmep

Nirttóć
Mi 673a, w której urządzony jest bazar, przy,
ul. Leszno położona, obejmująca około 6,000
łokci □, czyniąca brutto dochodu rs. 11,700.-
Sprzedaną będzie ostatecznie w sądzie Okrę-,
gowym o godz. 10 rano w dniu 3 (15) Paź
dziernika r. b., przez licytację od sumy ja
ką kto zaofiaruje. 1644
~W dniu 15 (27) Października 1885r. o go-i
dżinie 10 rano aż do ukończenia odbywać:
się będzie

Licjtacja
w Lombardzie prywatnym przy ulicy Bro
warnej Jfe 4, na zastavrione a nie prolongo
wane i nie wykupione rozmaite fanty, jak
różną garderobę męzką i damską, towary io-’
kcioWe i t. p., niemniej zegarki srebrne, zło
te i inne kosztowności, w cenie od 50 kop.